Zamawiający: 

ZARZĄD INWESTYCJI  AKADEMII MEDYCZNEJ  we  Wrocławiu

Al. Armii Krajowej 1          tel. 71 / 784-04-12,   
50-541 Wrocław                 fax. 71 / 337-12-09,   

                                            Zam. Publ. tel. 71 / 784-17-54, fax. 71 / 784-00-45 

ZI / AM / PN – 8 / 11



                       Wrocław  07. 03. 2011 r.

Dostawa Lamp zabiegowych do Jednostek AM na terenie Centrum Klinicznego Akademii Medycznej we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 213, 50-556 Wrocław.
Ogłoszenie o zamówieniu wysłane do BZP w dniu  01. 03. 2011 r. - nr  69225 - 2011.
Odpowiedzi na pytania

Zarząd Inwestycji Akademii Medycznej we Wrocławiu odpowiada niniejszym na pytania zadane w w / w postępowaniu:

Pytania nr 1 – 19 dotyczą poz. 1 – Lampa diagnostyczna statywowa

1. Czy Zamawiający dopuści lampę na statywie jezdnym (dotyczy pozycji 1) o średnicy pola z odległości 1 m -  130 mm ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści lampę na statywie jezdnym (dotyczy pozycji 1) o podstawie jezdnej z 4 kółkami i współczynniku odtworzenia barwy światła słonecznego 93 ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści lampę statywową o podstawie jezdnej na 4 kółkach ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu światła z odległości 1 m – 50 klx ? 

Odpowiedź: Tak
5. Czy Zamawiający dopuści lampę o odtworzeniu barwy światła słonecznego Ra 88 ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola 140 mm ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy pola 200 mm ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści lampę z czaszą umieszczoną na ramieniu prostowodowym              z możliwością regulacji ruchu we wszystkich płaszczyznach ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy czaszy 29 cm ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy czaszy 58 cm ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści lampę o żywotności żarówki na poziomie 1000 h ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści lampę na statywie jezdnym ( dotyczy pozycji 1) o średnicy kopuły 300 mm ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

13. Czy Zamawiający dopuści lampę na statywie jezdnym ( dotyczy pozycji 1) z szybą  wykonaną ze szkła mineralnego ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści lampę na statywie jezdnym ( dotyczy pozycji 1) w której czasza jest umieszczona na ramieniu prostowodowym o lepszej mobilności niż tzw. giętkie ramię?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści następująca zasadę oświetlenia: reflektor z centralnym źródłem światła wyposażony w dwie żarówki halogenowe, w przypadku awarii jednej z nich druga służy jako zapasowe źródło światła?

Odpowiedź:  Tak. Pod warunkiem, automatycznego przemieszczenia żarówki rezerwowej w ognisko lampy, bez pogorszenia bezcieniowości.

16. Czy Zamawiający dopuści lampę bez dodatkowego światła podświetlającego  (endoskopowego) ?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuści podstawę jezdną na 5 kółkach bez blokady?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści lampę z czaszą umieszczona na wygodnym i trwałym przegubowym ramieniu?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści lampę z odtworzeniem barwy światła słonecznego – min. 93        i jednocześnie zgodzi się na poprawę oczywistej omyłki pisarskiej jednostek odtworzenia barwy światła słonecznego z „lx” na „%”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg współczynnika odtworzenia barw min. 94 i jednocześnie zgadza się na poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej z „lx” na „%” lub bez miana.

Pytania nr 20 – 32 dotyczą poz. 2 – Lampa diagnostyczno – zabiegowa na statywie jezdnym

20. Czy Zamawiający dopuści lampę, której wskaźnik odwzorowania barw (odtworzenie barwy światła białego) wynosi Ra 92 ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

21. Czy Zamawiający dopuści lampę, której przedział roboczy bez konieczności ogniskowania wynosi 110 cm ( L1 + L2 ) ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

22. Czy Zamawiający dopuści lampę , której szyba lampy wykonana jest z poliwęglanu – LEXAN ? Jest on o tyle bezpieczniejszy od szkła, że nie grozi stłuczeniem. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

23. Czy Zamawiający dopuści lampę, której średnica pola bezcieniowego wynosi 160 mm ?                          W zamian otrzymywane jest światło o natężeniu do 50 000 lux z żywotnością do 4000 h.   

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

24. Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe (dotyczy pozycji 2) o żywotności żarówki 1200 h i dodatkową żarówką zapasową w komplecie ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

25. Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe (dotyczy pozycji 2) z regulowaną średnicą pola w zakresie 14-25 cm ?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.

26. Czy Zamawiający dopuści lampy zabiegowe (dotyczy pozycji 2) ze średnicą pola                  15 cm ?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

27. Czy Zamawiający zgodzi się na poprawę oczywistej omyłki pisarskiej jednostek odtworzenia barwy światła słonecznego z „lx” na „%”?
Odpowiedź: Tak
28. Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową – min. 3500 K?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

29. Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą pola bezcieniowego – min. 150 mm?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

30. Czy Zamawiający dopuści przedział roboczy bez konieczności ogniskowania min. 12,8 mm (L1 + L2)?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

31. Czy Zamawiający dopuści żywotność żarówki min. 1500 h?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

32. Czy Zamawiający dopuści do postępowania: lampy bezcieniowe statywowe charakteryzujące się następującymi parametrami:

1. Natężenie oświetlenia kopuły 50 000 lux

2. Lampa wyposażona w samonastawne kółka gdzie dwa wyposażone są w hamulce.

3. Średnica pola roboczego 16 cm

4. Płynna regulacja wielkości plamy świetlnej sterylizowanym uchwytem 

5. Współczynnik odwzorowania barw Ra= 92

6. Temperatura barwowa  4200 [K]

7. Wgłębność  110 [cm]

8. Średnica lampy 280 mm

9. Żarówka halogenowa 12 V, 750W o żywotności 4000 godzin

10. Całkowite natężenie napromieniowania 2,3 mW/m2lx

11. Lampa wyposażona w kopułę z szybą wykonaną z poliwęglanu Lexan odpornego na uszkodzenia mechaniczne oraz powszechnie stosowane środki do dezynfekcji.

Odpowiedź:  Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania nr 33 – 41 dotyczą równocześnie poz. 3 – Lampa diagnostyczno – zabiegowa ścienna i poz. 4 – Lampa zabiegowa sufitowa

33. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne (dotyczy pozycji 3 i 4), które są pozycjonowane sterylizowanym uchwytem centralnym lampy i dodatkowo „brudnym” uchwytem znajdującym się przy czaszy?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ 

34. Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne (dotyczy pozycji 3 i 4) z elektronicznym systemem aktywacji żarówki rezerwowej, bez pogorszenia bezcieniowości lampy i która nie wymaga mechanicznego systemu pozycjonowania?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
35. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, czy w pomieszczeniach gdzie mają być zamocowane lampy sufitowe są bądź były zamontowane lampy.

Odpowiedź: Lampy montowane będą w nowych pomieszczeniach, w których wcześniej nie montowano lamp. 
36. Czy jeśli były zamontowane lampy to czy pozostały elementy montażowe typu: płyta stropowa, przedłużacz, jeśli pozostał przedłużacz to na jakiej wysokości jest jego dolna płaszczyzna.

Odpowiedź: Nie
37. Czy w przypadku braku elementów mocujących Zamawiający wykona posadowienie takowych elementów.

Odpowiedź: Nie
38. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować jak poprowadzona jest sieć zasilająca na Sali operacyjnej, ile przewodów, ile żył w przewodzie oraz przekrój przewodów.

Odpowiedź:  Sieć poprowadzona jest w suficie, 3 żyły 2,5 mm2
39. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, jakiego rodzaju są ściany na których mają być zamontowane lampy (np. lita cegła, karton gips).

Odpowiedź:  Ściana z karton gipsu
40. Czy jeśli ściany wykonane są metodą zabudowy karton gips, to zamawiający potwierdza przygotowanie ścian pod montaż lamp zabiegowych (ewentualne wzmocnienie dodatkowymi profilami) na etapie prac budowlanych.

Odpowiedź: Ściana jest przygotowana pod montaż lampy
41. Czy Zamawiający mógłby potwierdzić iż do miejsca montażu lampy doprowadzona jest sieć zasilająca, a jeśli takowa nie jest wykonana , to wykonanie takowej sieci leży po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź: Jest doprowadzona jak opisano w odp. na pyt. nr 38
Pytanie nr 42 dotyczy poz. 3 – Lampa diagnostyczno – zabiegowa ścienna
42. Czy Zamawiający dopuści do postępowania: lampy bezcieniowe przyścienne wyposażone w głowice 3-ogniskowe zapewniające bezcieniowe oświetlenie pola operacyjnego oraz zapewniające pełne bezpieczeństwo prowadzonych zabiegów                       w przypadku przepalenia się żarówki charakteryzujące się następującymi parametrami:

1. Natężenie oświetlenia kopuły 120 000 lux

2. Regulowana średnica pola roboczego w zakresie 16-22 cm

3. Płynna regulacja wielkości plamy świetlnej sterylizowanym uchwytem ze środka lampy

4. Regulacja natężenia oświetlenia w zakresie 50-100 % realizowana z ramienia lampy.

5. Współczynnik odwzorowania barw Ra= 94

6. Temperatura barwowa  4200 [K]

7. Przedział roboczy bez konieczności ogniskowania 70-140 [cm]

8. Żarówki halogenowe 24V, 750W o żywotności 2000 godzin

9. Kształt kopuły uformowany w sposób umożliwiający manewrowanie kopułą                (odpowiednik tzw. „brudnego” uchwytu).

10. Obudowa lampy przystosowana do współpracy z nawiewem laminarnym.

11. Konstrukcja lampy z zawieszeniem ściennym, na zakończeniu ramienia poprzecznego zamocowane (obrotowo o 360°) ramię uchylne prostowodowe zakończone podwójnymi przegubami obrotowymi dającymi swobodę manewrowania kopułą w osi X,Y,Z o 360°

12. Mocowanie kopuły lampy na 2 ruchomych ramionach o łącznej długości 170cm

13. Możliwość podnoszenia i opuszczania kopuły lampy w zakresie 15° , 50° na przegubie łączącym ramiona

14. Lampa wyposażona w kopułę z szybą wykonaną z poliwęglanu Lexan odpornego na uszkodzenia mechaniczne oraz powszechnie stosowane środki do dezynfekcji.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytania 43 – 46 dotyczą poz. 4 - Lampa zabiegowa sufitowa jednoczasowa 

43. Czy w rozumieniu pkt. 8 tabeli , Zamawiający wymaga aby pozycjonowanie lampy odbywało się dodatkowo za pomocą „brudnego” uchwytu na całej długości obwodu czaszy lampy , co znacznie poprawia ergonomię pracy , ponieważ pozycjonowanie jest możliwe z każdego miejsca na wyciągnięcie ręki ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ  Zamawiający wymaga by pozycjonowanie  lampy było możliwe sterylizowanym uchwytem centralnym czaszy lampy oraz dodatkowo ”brudnym” uchwytem dookoła czaszy lampy.
44. Czy Zamawiający wymaga, aby lampa posiadała regulację temperatury barwowej co pozwala na łatwa identyfikację tkanek i widok w prawdziwych kolorach ? Wybór temperatury zwiększa efektywność i koncentrację , która wpływa na obniżenie ryzyka popełnienia błędu . 

Odpowiedź:  Nie. Zamawiający nie wymaga.
45. Czy Zamawiający wymaga, aby lampa była wyposażona w funkcję do operacji endoskopowych polegającą na przełączeniu kierunku światła o 180° w kierunku sufitu bez re-pozycjonowania czaszy lampy ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wymaga.
46. Czy Zamawiający dopuści do postępowania: lampy bezcieniowe sufitowe wyposażone w głowice 4-ogniskowe zapewniające bezcieniowe oświetlenie pola operacyjnego oraz zapewniające pełne bezpieczeństwo prowadzonych zabiegów w przypadku przepalenia się żarówki charakteryzujące się następującymi parametrami:

1. Natężenie oświetlenia kopuły 140 000 lux

2. Regulowana średnica pola roboczego w zakresie 17-27 cm

3. Płynna regulacja wielkości plamy świetlnej sterylizowanym uchwytem ze środka lampy

4. Regulacja natężenia oświetlenia w zakresie 50-100 % realizowana z ramienia lampy.

5. Współczynnik odwzorowania barw Ra= 94

6. Temperatura barwowa  4200 [K]

7. Przedział roboczy bez konieczności ogniskowania 70-140 [cm]

8. Żarówka halogenowa 24V, 750W o żywotności 2000 godzin

9. Kształt kopuły uformowany w sposób umożliwiający manewrowanie kopułą                       (odpowiednik tzw. „brudnego” uchwytu).

10. Obudowa lampy przystosowana do współpracy z nawiewem laminarnym.

11. Konstrukcja lampy z zawieszeniem sufitowym dostosowana do  wysokości Sali. Ramię lampy dające swobodę manewrowania w osi głównej o n x 360°. na zakończeniu ramienia poprzecznego zamocowane (obrotowo o 360°) ramię uchylne prostowodowe zakończone podwójnymi przegubami obrotowymi dającymi swobodę manewrowania kopułą w osi X,Y,Z o 360°

12. Mocowanie kopuły lampy na 2 ruchomych ramionach o łącznej długości 170cm

13. Możliwość podnoszenia i opuszczania kopuły lampy w zakresie 15°, 50° na przegubie łączącym ramiona

14. Lampa wyposażona w kopułę z szybą wykonaną z poliwęglanu Lexan odpornego na uszkodzenia mechaniczne oraz powszechnie stosowane środki do dezynfekcji.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
UWAGA !

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

ZATWIERDZAM:
Dyrektor Zarządu Inwestycji 

Akademii Medycznej we Wrocławiu

Mgr inż. Andrzej Kochan                                                                  
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